令和4年8月吉日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人山梨県介護支援専門員協会甲府支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　宮下　貴文
（公印省略）
「令和4年度　介護支援専門員スキルアップ研修」について
研修開催のご案内
　処暑の折、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に関して
ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度令和4年度 山梨県介護支援専門員協会甲府支部の研修会を
山梨県理学療法士会・作業療法士会・言語聴覚士会の三団体より講師をお招きして
「リハビリテーション専門職と介護支援専門員の連携について」の内容で企画致しました。
新型コロナウイルス感染予防の観点からハイブリッド方式（個別ＷＥＢ・会場の選択制）を取り入れ、県協会他支部の皆様にも広くご参加を募っております。
　　公私ともにご多忙中と存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。
1.日時）令和4年10月20日（木）午後1時30分～午後4時00分
　　                                    　　　 （受付開始　午後1時00分～）
　　2.場所）ジット甲府プラザ　　2階Ａホール　（個別ＷＥＢ+会場参集）
　　　　　　　住所：甲府市高畑2-19-2　　TEL：055-221-8100
　　3.内容）　テーマ「リハビリテーション専門職と介護支援専門員の連携について」
　　　　　　　　　　　～疾患別アセスメントの見立てから退院支援を考える～
＜講師＞
石和温泉病院ＰＴ：小林司様、甲府城南病院ＯＴ：長坂真由美様、同ＳＴ：中村晴江様
　　4.申し込み方法）　日本介護支援専門員協会「研修受講管理システム」からお申し込みください。後日メールにて当日の詳細をお知らせ致します。

＊参加方法等の受講アンケートには必ずご回答ください。ブレイクアウトルームでグループワークを実施する予定の為、当日使用のＰＣアドレスをご記入願います。

・申し込み締め切り：　令和4年9月15日（木）→　9月27日（火）まで延長
・参加費：　　　　　　無料　（会員のみ対象とさせて頂きます）
・定員：　　　　　　　ＷＥＢ参加　80名、　会場参集　30名

＊会場参集につきましては新型コロナウイルス感染症の蔓延状況により、会場開催の中止
あるいはＷＥＢ参加への移行を調整させて頂く場合もありますのでご了承ください。

＜お問い合わせ先＞　　　ＴＥＬ055-223-1985　（共立介護支援センター）

甲府支部スキルアップ研修担当　保坂まで